EBÜ TAŞFIN II
( ~\:;yi)

Ebu Taşfln Abdurrahman
b . Eb! Hammu Musa

b . Y usuf b. Abdirrahman
b . Yağmurasan ez-Zeyyani

(ö. 795 / 1393)

Abdülvadiler Devleti hükümdan
(1389- 1393).

_j

752'de (1351 ) Nedroma'da doğdu ve
gençliği ni burada geçirdi. Sultan Ebu Sa
bit'in (ı 348- ı 352) M eriniler karşısında tu
tunamayarak Tunus'a kaçması üzerine,
Merini Sultanı EbO inan tarafından za
hid bir insa.n olan dedesi Ebu Ya'küb ile
birlikte Fas'a gönderildi ve burada ken
dilerine çok iyi muamele edildi. EbO Taş
fin, babası II. Ebü HarnınO'nun Tilim
san'a dönerek AbdülvadTier'in başına geç
mesi üzerine Fas'tan Tilimsan'a döndü
(760/ 1359) ve veliaht tayin edildi. Artcak
EbO Taşfin tahtın normal şekilde boşal
masını beklemeyip babasını ve kardeş
lerini Oran şehrinde hapsettirerek hü
kümdarlığın ı ilan etti (1 388) Babası ll.
EbO HammO bir süre sonra hapisten kur
tulup Tilimsan'a döndü, oğlu ile görüşüp
tahttan feragat ettiğini bildirerek hac
ca gitmek için izin istedi ve EbO Taşfin ' in

verdiği bir gemiyle yola çıktı. Fakat yol
da gemideki muhafızları çeşitli vaadler
le kandırıp Bicaye'de karaya çıktı ve Ti
limsan'a dönerek tahtı tekrar ele geçirdi
(790/ 1388). Bu gelişmeler üzerine Fas'a